UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP

          Số: 120/QĐ - STP

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tuyên Quang, ngày 02 tháng 7 năm 2020

            ,

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng thưởng “Giấy khen” cho tập thể, cá nhân

 trong phong trào thi đua giai đoạn 2016-2020

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH TUYÊN QUANG

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng số 15/2003/QH11 ngày 26/11/2003;
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng số
39/2013/QH13 ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 222/QĐ-UBND ngày 28/7/2015 của UBND tỉnh
Tuyên Quang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Sở Tư pháp (đã được sửa đổi, bổ sung tại Quyết định số 330/QĐ-
UBND ngày 25/9/2017 của UBND tỉnh Tuyên Quang); Quyết định số 104/QĐ-
UBND ngày 01 tháng 4 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc sắp
xếp lại cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang

Căn cứ Văn bản số 01/HD-HĐTĐKT ngày 19/5/2020 của Hội đồng Thi đua
- Khen thưởng tỉnh Tuyên Quang về việc hướng dẫn khen thưởng dịp Đại hội thi
đua, Hội nghị điển hình tiên tiến các cấp tiến tới Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh
Tuyên Quang lần thứ V (2020-2025);

Căn cứ biên bản cuộc họp của Hội đồng thi đua, khen thưởng Sở Tư pháp
ngày 25/6/2020;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua, khen thưởng Sở Tư pháp, Chánh Văn
phòng Sở Tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng thưởng “Giấy khen” cho 02 tập thể và 11 cá nhân trong
phong trào thi đua giai đoạn 2016-2020 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng chuyên
môn thuộc Sở; Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở; tập thể và các cá
nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:     GIÁM ĐỐC
- Giám đốc Sở;

- Các PGĐ Sở;

- Như Điều 2 (Thực hiện);

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu hồ sơ cán bộ;
- Lưu: VT, VP.Thảo

Nguyễn Thị Thược

UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG THƯỞNG

GIẤY KHEN TRONG PHONG TRÀO THI ĐUA GIAI ĐOẠN 2016-2020
                        (Ban hành kèm theo Quyết định số: 120/QĐ-STP ngày 02/7/2020

                     của Giám đốc Sở Tư pháp)

STT Tên tập thể/ cá nhân Chức vụ/đơn vị công tác

I Tập thể

1 Phòng Bổ trợ và hành chính tư pháp

2 Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước

II Cá nhân

1 Bà Vũ Thị Minh Hiền

Trưởng Phòng Xây dựng, kiểm tra, thi

hành pháp luật và phổ biến, giáo dục pháp

luật

2 Bà Lý Thị Thu Hà
Trưởng phòng Bổ trợ và hành chính tư

pháp

3 Bà Nguyễn Thị Hòa

Phó Trưởng Phòng Xây dựng, kiểm tra, thi

hành pháp luật và phổ biến, giáo dục pháp

luật

4 Ông Nguyễn Đức Thành

Chuyên viên Phòng Xây dựng, kiểm tra,

thi hành pháp luật và phổ biến, giáo dục

pháp luật

5 Nguyễn Ngọc Loan

Chuyên viên Phòng Xây dựng, kiểm tra,

thi hành pháp luật và phổ biến, giáo dục

pháp luật

6 Khổng Xuân Thành

Chuyên viên Phòng Xây dựng, kiểm tra,

thi hành pháp luật và phổ biến, giáo dục

pháp luật

7 Bà Nguyễn Thị Hồng Thảo Kế toán Văn phòng Sở Tư pháp

8 Bà Nguyễn Huyền Hương Văn phòng Sở Tư pháp

9 Bà Lê Thị Thanh Văn phòng Sở Tư pháp

STT Tên tập thể/ cá nhân Chức vụ/đơn vị công tác

10 Bà Phạm Thị Bích Vân
Chuyên viên Phòng Bổ trợ và hành chính

tư pháp

11 Bà Trương Thị Lan
Chuyên viên Phòng Bổ trợ và hành chính

tư pháp

                                                    GIÁM ĐỐC

                                                  Nguyễn Thị Thược

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-02T09:05:25+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-02T09:05:59+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-02T09:06:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-02T09:06:44+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!